CORTE DI APPELLO DI GENOVA
AMMESSI| AGLI ORALI

SOTTOCOMMISSIONE ESAMI AVVOCATO

00000000

SESSIONE 2008_

BUSTA_N DIRITTO DIRITTO PENALE ATTO TOTALE ESITO
ABBENE ALESSIO 22/10/1982 502 35 Ve 30 25 90 AMMESSO
ABREGAL MAURIZIO 24/08/1971 513 35 30 27 92 AMMESSO
ALBERICI ALESSANDRA 02/12/1979 703 38 38 32 108 AMMESSO
ALOQISI GIUSEPPINA 30/03/1978 480 32 28 30 90 AMMESSO
AMOROSO DARIO 14/12/1973 482 31 28 31 90 AMMESSO
ARMANDO PAOLO 14/11/1976 354 28 32 30 90 AMMESSO
ASCIONE SARA 09/04/1979 640 30 30 35 95 AMMESSO
BAILO FRANCESCA 19/10/1982 275 30 25 35 90 AMMESSO
BANCALARI MAURIZIO 19/05/1980 66 30 28 35 93 AMMESSO
BARABINO MARCO 18/12/1981 658 32 30 30 92 AMMESSO
BARABINO MATTEO 12/06/1981 520 30 30 30 90 AMMESSO
BARBERO ALESSANDRO 29/04/1978 285 35 35 35 105 AMMESSO
BARBETTI VALENTINA 20/02/1981 8 33 35 30 98 AMMESSO
BARNABA TEODORO 10/06/1982 397 25 35 30 90 AMMESSO
BASSO ALESSIO 27/01/1979 529 38 28 30 96 AMMESSO
BATTISTELLA SILVIA 10/12/1982 527 30 30 35 95 AMMESSO
BELLE' ILARIA 26/04/1979 311 30 25 35 90 AMMESSO



BENINCASA
BERETTA
BERISSO
BERNACCA
BERTI-RIBOLI
BERTOLUCCI
BERTOMIOLI
BERTORELLO
BINA
BLANGERO
BO
BOCCHIOTTI
BONANNI
BONATI

BONI

BORDI
BORGOGNI
BORRI
BORTOLOTTI
BOSSALINI

FABIO

MARIA

MATTEO
VALENTINA
EDOARDO
MASSIMILIANO
STEFANIA
GLADYS

MARIA VITTORIA
MARTINA
MARTA

LUCA

LAURA

SARA

ENRICA

ELISA
ELEONORA TIZIANA
ELISABETTA
SARA

SONIA

03/06/1966
26/09/1981
30/07/1976
02/02/1971
14/08/1977
07/02/1972
03/04/1978
26/03/1977
21/02/1963
29/06/1982
14/07/1981
20/06/1974
17/09/1977
27/08/1975
17/06/1975
04/09/1981
24/03/1975
15/11/1974
28/08/1978
11/03/1981

BUSTA_N

174
315
271
302
291
768
312
183
746
721

20
179
320
436
678
422
451
750
679
760

DIRITTO DIRITTO PENALE

35
30
35
34
38
32
30
33
32
35
32
30
30
30
30
35
30
32
28
33

CIVILE

35
35
25
32
45
30
30
25
30
25
32
30
35
30
30
35
30
32
32
32

ATTO TOTALE ESITO
35 105 AMMESSO
35 100 AMMESSO
30 90 AMMESSO
30 96 AMMESSO
40 123 AMMESSO
30 92 AMMESSO
30 90 AMMESSO
32 90 AMMESSO
28 90 AMMESSO
30 90 AMMESSO
30 94 AMMESSO
30 90 AMMESSO
30 95 AMMESSO
30 90 AMMESSO
30 90 AMMESSO
35 105 AMMESSO
30 90 AMMESSO
30 94 AMMESSO
30 90 AMMESSO
25 90 AMMESSO



BOTTA
BRAGONI
BRAILE
BRANCA
BRUNETTI
BRUZZONE
BRUZZONE
CACCIATORI
CAGNONE
CALDANI
CALI
CALLURA
CAMASSA
CAMBRIA
CAMINO
CANDIDO
CANEPA
CANEVARI
CAPURRO
CARADONNA

ALBERTO
ELISA

PAOLA NADIA
FLORIANA
SERGIO
LOREDANA
PAOLO
TIZIANA
FABIO
ROBERTA
CLAIRE
LUCILLA
BRIAN
SIMONA STEFANIA
DANIELE
BENEDETTA
TOMMASO
ROSELLA
ALESSIA
CLAUDIA

01/09/1978
09/10/1982
04/03/1974
18/12/1980
15/08/1974
16/11/1968
08/10/1979
18/04/1975
08/10/1979
20/06/1977
31/10/1979
11/01/1977
24/11/1979
14/07/1980
28/02/1975
24/12/1974
25/07/1980
10/10/1971
12/02/1975
19/03/1979

BUSTA_N

722
127
628
424

14
739
175
135
328
531

15
618
697
525
748
129
758
299
313
767

DIRITTO DIRITTO PENALE

28
30
25
35
35
30
30
32
30
33
32
35
28
32
30
30
27
32
30
30

CIVILE

30
35
33
35
28
30
30
30
35
32
32
30
32
32
32
30
33
30
20
35

ATTO TOTALE ESITO
32 90 AMMESSO
35 100 AMMESSO
32 90 AMMESSO
30 100 AMMESSO
30 93 AMMESSO
30 90 AMMESSO
30 90 AMMESSO
28 90 AMMESSO
35 100 AMMESSO
28 93 AMMESSO
32 96 AMMESSO
30 95 AMMESSO
30 90 AMMESSO
28 92 AMMESSO
30 92 AMMESSO
30 90 AMMESSO
30 90 AMMESSO
33 95 AMMESSO
40 90 AMMESSO
30 95 AMMESSO



CAROTA
CASABONA
CASINI
CATANIA
CATTANEI
CAVAGLIERI
CAVAGNARO
CAVELLINI
CECI
CELLERINO
CENTORE
CERBARA
CERBIATTO
CHIOSSO
CINGANO
CONGIUSTA
CONIO
CORZINO
COSSsuU
COSssu

ROBERTO
GIORGIA MARIA
ELISA

VALERIA
LUDOVICO
VALENTINA
LUCA PAOLO
STEFANO
PAOLA ELISA
CHIARA

ELISA

ANNA
RACHELE
VALERIA
VALENTINA
MICHELA
VALENTINA
ANTONIO MARIA
LAURA

SONIA

06/07/1974
21/03/1980
13/11/1979
08/06/1977
06/08/1980
20/08/1980
28/01/1980
04/03/1979
07/12/1979
31/03/1982
21/09/1981
24/12/1982
20/06/1981
08/09/1973
22/01/1983
23/09/1978
27/07/1980
09/03/1979
19/12/1976
19/08/1980

BUSTA_N

669
593

95
427
553
352
515
539
733
476
773
524
355
718
514
445
421
605
780
762

DIRITTO DIRITTO PENALE

28
40
30
35
33
35
30
30
30
40
32
30
40
35
30
30
30
32
32
35

30
30
33
25
35
30
30
32
30
30
32
30
32
35
30
30
28
35
28
35

ATTO TOTALE

32
30
30
35
35
35
30
30
30
32
28
30
32
30
50
30
32
30
30
40

90 AMMESSO
100 AMMESSO
93 AMMESSO
95 AMMESSO
103 AMMESSO
100 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO
90 AMMESSO
102 AMMESSO
92 AMMESSO
90 AMMESSO
104 AMMESSO
100 AMMESSO
110 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
97 AMMESSO
90 AMMESSO
110 AMMESSO

ESITO



COSTA

COSTA
COZZANI
CRAVENNA
CREMONTE
CRISTELLI
CRUDO
CUCCOLINI
CUNATI
DALL'ASEN
D'AMICO
D'ANGELO
DASSO

DE ALESSANDRI
DE BENEDICTIS
DE CAMILLI

DE FERRARI
DE FILIPPIS

DE FLAVIIS

DE LISI

CARLOTTA
MICHELE
LUCA
MARCO
FRANCESCO
CAROLINA
MASSIMO
FEDERICO
MARIA ELENA
LAURA
MATTEO
MAURIZIO
CLAUDIA
RICCARDO
MARCO
SARA
ENRICO
MICAELA
FRANCESCA
MANUELA

30/07/1978
12/01/1977
25/02/1980
18/05/1976
18/03/1982
04/08/1976
15/07/1975
07/02/1968
10/10/1982
21/08/1981
04/06/1980
04/04/1979
16/08/1975
18/02/1975
24/05/1981
28/02/1974
26/07/2008
01/04/1975
01/01/1978
09/07/1982

BUSTA_N

779
602
540
434
102
555
554
164
561
657
530
691
348
772
666
775
206
689
778
341

DIRITTO DIRITTO PENALE

30
30
32
30
30
30
30
45
30
30
30
30
32
32
45
32
32
32
30
32

CIVILE

30
28
30
30
30
30
30
30
30
30
28
30
28
28
35
30
28
28
30
30

ATTO TOTALE

30
32
35
30
30
30
30
40
30
30
32
30
30
30
35
32
30
30
30
30

90 AMMESSO
90 AMMESSO
97 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
115 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
115 AMMESSO
94 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO

ESITO



DE MAESTRI
DE VITTORIO
DEBARBIERI
DEL BENE
DELBUONO
DEZANI

DI BUONO
DI MARTINO
DONA'
ENTULI
ESPOSITO
ETALLE
FABBRIZIO
FASCIOLO
FASSINA
FATTA
FAZIO
FEDERICI
FERRARI
FERRARINI

MARIA ELENA
GESSICA
SIMONA
CLAUDIA
ROBERTA
ELISABETTA
ANTONIETTA
DAVIDE
ALESSANDRO
IVAN

VALERIA
BARBARA
CATERINA
ANDREA
ERIKA
CHIARA
ELVEZIA
CRISTIANO
SOPHIE
GIANLUCA

04/07/1982
09/02/1974
30/03/1973
12/06/1982
27/07/1978
23/12/1978
30/06/1982
27/03/1974
03/07/1974
13/09/1974
09/06/1981
06/07/1978
03/02/1981
29/04/1981
05/10/1980
10/04/1982
20/11/1976
25/03/1974
23/10/1975
24/09/1970

BUSTA_N

332
170
562
466
298
613
463
319
611

23
196
304
266

39

42
305
306
307
330
428

DIRITTO DIRITTO PENALE

40
30
35
35
30
30
30
32
30
31
33
34
25
30
30
35
30
30
30
30

35
35
35
40
35
28
35
30
30
31
35
40
35
30
30
30
30
30
30
30

ATTO

30
30
25
40
30
32
25
30
30
30
32
32
35
30
30
35
30
30
30
30

TOTALE

105 AMMESSO
95 AMMESSO
95 AMMESSO

115 AMMESSO
95 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO

100 AMMESSO

106 AMMESSO
95 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO

100 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO

ESITO



FILIPPI
FIORE
FIORUCCI
FREDIANI
FREDIANI
FUSANI
GALANTE
GALLO
GALUPPINI
GARRI
GIOLO
GIORGI
GIORGI
GIRALDI
GIRALDI
GIRALDI
GITTO
GIUDICE
GIULIANI
GIUMETTI

MONICA
MICHELE
PAOLO
ANNA
PAOLO
DANIELE
CHIARA
SIMONA
CHIARA
CHIARA
ANDREA
FEDERICA
MAURA
ALESSIA MARIA
GIULIO
SARA
ALESSIA
ALICE
MATTEO
FAUSTO

22/03/1980
13/04/1978
05/03/1976
07/11/1979
07/02/1979
23/11/1981
31/08/1978
11/02/1976
05/08/1978
28/06/1982
17/10/1980
15/11/1970
09/07/1981
07/04/1979
11/11/1980
28/04/1977
20/09/1976
19/12/1972
20/11/1978
03/03/1977

BUSTA_N

406
405
106
339
458
265
137

70
752
707

24
242
243
766
765
409
151
410
408
262

DIRITTO DIRITTO PENALE

30
35
30
30
30
35
30
30
30
28
35
30
32
32
30
32
30
30
35
30

CIVILE

30
30
30
35
30
35
30
30
30
30
23
30
30
28
30
30
30
30
40
30

ATTO TOTALE

35
40
30
35
30
35
30
30
30
32
33
30
28
30
30
28
30
30
25
30

95 AMMESSO
105 AMMESSO
90 AMMESSO
100 AMMESSO
90 AMMESSO
105 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
91 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
100 AMMESSO
90 AMMESSO

ESITO



GOBBI

GRADI
GRAFFIGNA
GREGORACE
GREGORINI
IANNI'
JAKSIC

LA GRECA
LAGORIO
LAGUARDIA
LAMBAGI
LANDI
LEONCINI
LEONI
LEOTTA
LESTI

LO PRESTI
LOCOCCIOLO
LONATO
LOVERSO

MICHELA
MARCO
CHIARA
WALTER
MANUELA
ELEONORA
TATJANA
MICAELA
ELISABETTA
MARTA
LAURA
ANDREA
ANNA
GIANMARIO
STEFANIA
LAVINIA
ELENA
VINCENZA
BENEDETTO
MIRIAM

15/09/1973
10/08/1978
10/06/1977
07/04/1971
16/08/1980
01/09/1982
30/05/1966
02/06/1972
25/08/1972
11/06/1975
06/06/1976
27/10/1975
21/12/1974
25/05/1956
16/11/1972
09/06/1973
13/08/1974
11/12/1980
03/05/1980
27/03/1976

BUSTA_N

263
615
154

51

64
103

21
318
584
588
575
576
688
564
565
580
592
594

84
696

DIRITTO DIRITTO PENALE

40
30
35
32
30
30
33
32
28
30
28
30
30
30
35
28
32
30
30
30

CIVILE

35
34
30
30
30
30
30
30
32
30
30
30
30
30
30
30
30
32
30
30

ATTO TOTALE

30
30
35
35
30
30
28
28
30
30
32
30
30
30
35
32
32
30
30
30

105 AMMESSO
94 AMMESSO
100 AMMESSO
97 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
91 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
100 AMMESSO
90 AMMESSO
94 AMMESSO
92 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO

ESITO



LUCATORTO
MACCHELLI
MACCHIAVELLO
MACCIO!
MACERI
MAGNANI
MAIANI

MAINI
MALATESTA
MALOBERTI
MANFREDI
MANUCCI
MANUCCI
MARCHESE
MARCHETTI
MARCUCCETTI
MARTINO
MARTINO
MASNATA
MATTEU

VALENTINA
DAVIDE
EUGENIA
SIMONA
ILENIA
ALESSIO
VALENTINA
ALESSANDRA
MARIO
STEFANO
PATRIZIA
ALESSANDRO
RAFFAELLA
CARL RICKARD
ELEONORA
SARA

MILENA
PIERLUIGI
CARLO
MASSIMO

17/03/1975
29/07/1977
12/05/1982
02/06/1977
01/12/1977
16/11/1979
16/08/1979
25/12/1977
14/12/1979
09/02/1975
16/04/1976
28/08/1976
27/03/1974
13/12/1980
09/02/1979
20/11/1966
23/08/1975
09/05/1951
16/04/1974
13/10/1977

BUSTA_N

694
693

80
674
675
676
677

59
566
671
735
398
734
321
680
610
730

81

82
614

DIRITTO DIRITTO PENALE

30
30
32
45
28
32
40
30
32
30
30
30
28
35
30
28
30
35
30
32

30
30
30
30
30
30
35
30
30
30
32
30
32
35
28
32
30
30
30
30

ATTO TOTALE

30
30
30
35
32
30
25
30
30
30
28
30
30
30
34
35
30
30
30
30

90 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO
110 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO
100 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
100 AMMESSO
92 AMMESSO
95 AMMESSO
90 AMMESSO
95 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO

ESITO



MAZZA

MAZZ|

MAZZINI
MEDICA
MELLINA BARES
MESSINA
MICELLI
MINAS
MOGGIA
MOLINARI
MONTECUCCO
MONTELATICI
MORETTI
MORINI
MOSCHETTI
MUSIZZANO
MUSSO

NASTI
NASTUSIO
NUVOLO

PIETRO
FEDERICO
AMBRA
STEFANO
PAOLO

FABIO

SARA
EDOARDO
ENRICO GIUSTINO
TOMMASO
ANTONIO
MATTEO
ANDREA PAOLO
CRISTINA
ORNELLA
MICHELA
JENNIFER
AGNESE
ELEONORA
MONICA

08/08/1975
27/09/1975
29/07/1977
01/07/1977
14/04/1975
23/03/1973
02/06/1980
23/06/1977
28/04/1980
08/10/1975
08/09/1979
28/04/1975
03/02/1975
25/04/1979
14/05/1960
06/09/1977
05/12/1979
09/09/1980
17/06/1979
13/03/1978

BUSTA_N

570
571
692
568
569
673
228
136
727

60
626
672
731
627
505
508
507
704
702
218

DIRITTO DIRITTO PENALE

28
45
30
32
40
35
28
30
35
28
30
30
34
38
35
28
30
30
30
30

CIVILE

30
40
30
34
30
32
32
30
35
30
30
30
30
32
30
32
30
30
28
30

ATTO

32
40
30
28
45
32
32
30
30
32
30
30
32
30
25
30
30
30
32
30

TOTALE ESITO

90 AMMESSO
125 AMMESSO
90 AMMESSO
94 AMMESSO
115 AMMESSO
99 AMMESSO
92 AMMESSO
90 AMMESSO
100 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
96 AMMESSO
100 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO



OLIVERI
ORECCHIA
ORLANDI
ORSINI
ORTOLANI
OSCARINO
OTTONELLO
PALMERI
PARODI
PARODI
PASERO
PASINI
PASSARO
PASTORINI
PASTORINO
PASTORINO
PATER
PATRONE
PATTONERI
PELLACANI

GRETA
NICOLA
ILARIA

LUCA
RENATA
SERAFINO
SILVIA
ILARIA
DANILO
MASSIMO
CARLO
PAOLA

LUCA
FILIPPO
PIETRO LUIGI
SILVIA
GUGLIELMO
PAOLO MARIA
MASSIMO
CHIARA

13/07/1979
17/04/1982
30/08/1973
19/10/1979
18/04/1973
02/12/1972
12/05/1976
05/11/1981
19/02/1975
06/03/1977
03/10/1978
21/06/1977
02/07/1968
14/09/1978
24/12/1955
23/08/1980
15/06/1977
17/12/1979
21/10/1975
24/08/1982

BUSTA_N

612
219
220
625
624
623
622
278
684

62

56
310
745
648
665
667
636
670
635
661

DIRITTO DIRITTO PENALE

32
30
30
32
30
32
35
35
30
33
35
30
35
32
40
30
30
30
30
28

28
32
30
30
30
30
30
35
30
25
35
35
35
30
40
30
30
30
32
30

ATTO TOTALE

30
30
30
30
30
30
35
40
30
33
35
25
25
28
40
30
30
30
28
32

90 AMMESSO
92 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO
100 AMMESSO
110 AMMESSO
90 AMMESSO
91 AMMESSO
105 AMMESSO
90 AMMESSO
95 AMMESSO
90 AMMESSO
120 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO

ESITO



PELLERANO
PELLINI
PERAZZO
PERGOLA
PERUGINI
PEYRONE
PIANIGIANI
PIANO

PICA
PICCOLO
PICETTI
PIERANTONI
PIERMATTEO
PINNA
PIOMBO
PITTALUGA
PLICANTI
PLUVIANO
PODESTA'

CARLO
ALESSANDRA
MATTEO
STEFANO
STEFANIA
ERMANNO
ALESSIO
STEFANIA
LAURA
LUCA
FEDERICA
FERNANDO
ELISA
FABRIZIA
VIVIANA
PAOLO
MOIRA
PABLO
ENRICO

16/09/1980
08/08/1977
24/01/1975
15/05/1980
19/10/1973
03/04/1972
04/11/1971
18/01/1975
29/04/1977
02/07/1979
19/07/1982
04/06/1978
20/01/1976
17/10/1980
16/10/1974
21/01/1978
16/04/1978
23/08/1978
11/12/1976

BUSTA_N

656
655
631
630
700
737
429
776
741
608
756
340
345
420
292
579
577
506
504

DIRITTO DIRITTO PENALE

28
30
34
28
28
30
30
30
28
30
32
32
30
35
30
30
30
30
30

CIVILE

30
30
30
30
32
32
30
32
32
30
30
30
30
35
33
30
30
30
30

ATTO TOTALE

32
30
30
32
30
28
30
28
30
35
28
28
30
35
32
30
30
30
35

90 AMMESSO
90 AMMESSO
94 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
95 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
105 AMMESSO
95 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
95 AMMESSO

ESITO



BUSTA_N DIRITTO DIRITTO PENALE ATTO TOTALE ESITO

PUCCI ENRICO 12/10/1977 716 30 Ve 30 30 90 AMMESSO
PUCCI PAOLO 26/06/1978 719 32 32 28 92 AMMESSO
QUEIROLO LOREDANA 16/12/1976 641 30 30 35 95 AMMESSO
RAGOSA DAVIDE 12/05/1981 473 30 30 30 90 AMMESSO
RAPUZZI DANIELA 24/11/1978 552 30 30 30 90 AMMESSO
RAVIOLO MICHELA 27/12/1979 723 30 30 30 90 AMMESSO
REBAUDO CHIARA 26/09/1978 351 28 32 30 90 AMMESSO
REPETTO MARCO 07/07/1979 149 35 35 30 100 AMMESSO
RESTIVO SAMUELE 25/11/1980 720 28 30 32 90 AMMESSO
REZZO FRANCESCA LUCIA 14/10/1979 596 30 33 30 93 AMMESSO
RICCI SIMONA 24/09/1976 86 30 28 32 90 AMMESSO
RIVIERI SARA 07/07/1980 713 30 30 30 90 AMMESSO
ROCCHIO EVELINA 04/06/1979 714 35 38 35 108 AMMESSO
ROMEI ALESSIA 04/03/1978 598 30 30 30 90 AMMESSO
RONDINI FRANCESCO 07/12/1980 725 30 30 30 90 AMMESSO
RORA' FULVIA 23/06/1978 724 30 30 30 90 AMMESSO
ROSATI GIUSEPPE 04/04/1966 211 30 30 30 90 AMMESSO
ROSSO IVANA 09/09/1967 645 30 30 30 90 AMMESSO

ROSSON ALESSANDRO 21/04/1967 742 30 30 30 90 AMMESSO



RUBBA
RUGGERI
SAGLIETTO
SALE
SALESI
SALLUZZO
SALVI
SAMBUCHI
SAVIGLIANO
SCOFONE
SCORZA
SENES
SERGIAMPIETRI
SICURO
SINISI
SISMONDINI
SISTO
SOLERI
SPAGNOLO
STRETTI

FEDERICA
EDWARD
FRANCESCA
SILVIA
FEDERICO
CRISTIANO
DANIELA
STEFANO
ANDREA
ENRICO
ELISA
CRISTINA
ANTONIO
VALENTINA
FEDERICA
CRISTINA
VALENTINA
MICHELE
FLAVIO
MIRKA

20/09/1979
24/08/1980
12/11/1981
28/09/1975
14/09/1978
20/02/1973
18/08/1974
05/10/1979
12/10/1981
03/11/1982
22/01/1983
16/06/1978
21/10/1971
18/10/1978
31/10/1965
30/06/1978
13/05/1981
02/03/1974
30/11/1977
14/09/1982

BUSTA_N

743
637
634
632
633
441
662
373

58
360
359
738
370

49

46
753

92
168
469
544

DIRITTO DIRITTO PENALE

30
30
32
30
30
30
32
30
30
30
40
32
30
35
35
30
30
32
32
40

CIVILE

30
30
30
32
30
30
30
28
28
30
35
30
30
28
25
30
28
25
26
40

ATTO TOTALE

30
30
28
32
30
30
28
32
32
30
35
28
32
30
30
30
32
35
32
40

90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
94 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
110 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO
93 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
90 AMMESSO
92 AMMESSO
90 AMMESSO
120 AMMESSO

ESITO



BUSTA_N DIRITTO DIRITTO PENALE ATTO TOTALE ESITO
STRIGLIONI GIUSEPPINA 16/06/1975 545 32 Ve 30 32 94 AMMESSO
STURLA FRANCO 01/09/1979 548 30 30 30 90 AMMESSO
TARTAGLIONE SILVIA 01/03/1982 664 30 30 30 90 AMMESSO
TENANI MAURA 09/01/1975 327 30 35 25 90 AMMESSO
TENERANI SARA 17/12/1972 296 30 30 30 90 AMMESSO
TOBIA MONICA 08/03/1974 300 30 34 26 90 AMMESSO
TOMELLINI LUCA 28/10/1970 161 35 25 30 90 AMMESSO
TONARELLI CHIARA 30/04/1980 557 30 30 30 90 AMMESSO
TORACCA LAURA 24/08/1977 559 32 28 30 90 AMMESSO
TORRACCA MARINA 16/07/1980 193 33 28 30 91 AMMESSO
TORRESI FILIPPO MARIA 01/10/1966 268 30 30 30 90 AMMESSO
TORRI SERENA 19/03/1980 267 35 30 35 100 AMMESSO
TRASTULLI MARCO 28/12/1979 369 32 28 30 90 AMMESSO
VANELLI FEDERICA 04/02/1978 769 30 30 30 90 AMMESSO
VEGNUTI CHIARA 03/06/1977 751 30 30 30 90 AMMESSO
VENTIMIGLIA DANIELE 18/04/1976 253 30 30 30 90 AMMESSO
VERONELLI FEDERICA 20/10/1977 770 35 30 40 105 AMMESSO
VERRINA STEFANIA 31/01/1976 764 32 30 28 90 AMMESSO
VESCOVO XENIA 12/10/1977 33 30 25 35 90 AMMESSO
VINCOLI GIANENRICO 25/06/1978 63 30 30 30 90 AMMESSO



ZERBO
ZIELLA

STEFANO 18/06/1981

GIOVANNI B. 24/06/1941

Genova, 4 luglio 2009

IL SEGRETARIO

ﬂ/[wb Toricn el

BUSTA_N

651
460

DIRITTO DIRITTO PENALE ATTO TOTALE ESITO
CIVILE
30 32 30 92 AMMESSO
30 30 30 90 AMMESSO

IL PRESIDENTE COORDINATORE
Avv. Tommaso GALLETTO

-



